
UCHWAŁA NR 92.2013 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 27 listopada 2013 r. 

 
w sprawie  zmiany w budżecie  na 2013r. 

 
     Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 
uchwały Nr XXV.162.12 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 19.12.2012 r. w 
sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2013 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 774.611,00 
zł, w tym zwiększa się dochody  bieżące o kwotę 774.611,00 zł , zgodnie    
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 774.611,00 
zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 774.611,00 zł, zgodnie   
z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
 ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Zenon Różalski 

4. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 14 254 791,00 774 611,00

Domy pomocy społecznej 13 269 402,00 748 479,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 6 716 634,00 748 479,00

Organ 6 716 634,00 748 479,00

Rodziny zastępcze 320 490,00 26 132,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

0,00 26 132,00

Organ 0,00 26 132,00

71 613 661,00 774 611,00Razem: 72 388 272,00

85204 346 622,00

26 132,00

26 132,00

85202 14 017 881,00

7 465 113,00

7 465 113,00

Załącznik Nr 1  do uchwały Nr 92.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 27.11.2013 r.

Rozdział Po zmianie
15 029 402,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
710 Działalność usługowa 985 804,00 0,00

Nadzór budowlany 327 144,00 0,00

4260 Zakup energii 4 700,00 - 300,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 4 700,00 - 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 648,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 12 000,00 2 648,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 1 500,00 - 1 000,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 500,00 - 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 237,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 300,00 - 237,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 - 1 111,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 300,00 - 1 111,00

Pozostała działalność 183 600,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 1 661,00

Starostwo Powiatowe 40 000,00 1 661,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 381,00 - 1 661,00

Starostwo Powiatowe 91 381,00 - 1 661,00

750 Administracja publiczna 5 628 482,00 0,00

Starostwa powiatowe 4 643 551,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 570 641,00 6 000,00

Starostwo Powiatowe 570 641,00 6 000,00

4260 Zakup energii 141 000,00 - 6 000,00

Starostwo Powiatowe 141 000,00 - 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 37 600,00 3 000,00

Starostwo Powiatowe 37 600,00 3 000,00

135 000,00

40 600,00

40 600,00

576 641,00

576 641,00

135 000,00

89 720,00

5 628 482,00

75020 4 643 551,00

41 661,00

41 661,00

89 720,00

1 189,00

1 189,00

71095 183 600,00

500,00

63,00

63,00

14 648,00

14 648,00

500,00

71015 327 144,00

4 400,00

4 400,00

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 92.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 27.11.2013 r.

Rozdział Po zmianie
985 804,00



4300 Zakup usług pozostałych 253 500,00 3 000,00

Starostwo Powiatowe 253 500,00 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 12 000,00 - 6 000,00

Starostwo Powiatowe 12 000,00 - 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 37 500,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe 37 500,00 2 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 - 2 000,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00 - 2 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 62 900,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 - 1 500,00

Starostwo Powiatowe 7 300,00 - 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 600,00 1 500,00

Starostwo Powiatowe 47 600,00 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 526 307,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 484 960,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 26 500,00 4 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 26 500,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 500,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 40 000,00 5 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 7 944,00 - 4 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 7 944,00 - 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 13 800,00 - 5 500,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 13 800,00 - 5 500,00
758 Różne rozliczenia 157 630,00 - 700,00

Rezerwy ogólne i celowe 157 630,00 - 700,00

4810 Rezerwy 157 630,00 - 700,00

Organ 157 630,00 - 700,00
851 Ochrona zdrowia 2 811 498,00 0,00 2 811 498,00

75818 156 930,00

156 930,00

156 930,00

8 300,00

8 300,00
156 930,00

45 500,00

3 944,00

3 944,00

30 500,00

30 500,00

45 500,00

49 100,00

3 526 307,00

75411 3 484 960,00

5 800,00

5 800,00

49 100,00

0,00

0,00

75075 62 900,00

6 000,00

39 500,00

39 500,00

256 500,00

256 500,00

6 000,00



Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 543 598,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 543 598,00 - 87,00

Powiatowy Urząd Pracy 2 523 265,00 - 87,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 87,00

Powiatowy Urząd Pracy 0,00 87,00

852 Pomoc społeczna 18 650 778,00 774 611,00
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 362 182,00 - 65 000,00

3110 Świadczenia społeczne 101 810,00 - 65 000,00

PCPR 95 810,00 - 65 000,00
Domy pomocy społecznej 13 368 323,00 748 479,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 023 374,00 112 625,00

Starostwo Powiatowe 1 023 374,00 112 625,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 421 690,00 273 952,00

DPS Jasieniec 1 150 945,00 38 100,00

DPS Międzyrzecz 640 050,00 25 843,00

DPS Rokitno 38 1 836 662,00 92 300,00

DPS Skwierzyna 850 613,00 41 880,00

DPSRokitno 58 1 943 420,00 75 829,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 203 028,00 40 744,00

DPS Jasieniec 209 458,00 6 252,00

DPS Międzyrzecz 121 780,00 4 451,00

DPS Rokitno 38 348 860,00 15 730,00

DPS Skwierzyna 159 193,00 1 000,00

DPSRokitno 58 363 737,00 13 311,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 153 007,00 4 692,00

DPS Międzyrzecz 12 500,00 634,00

DPS Rokitno 38 48 950,00 2 200,00

DPSRokitno 58 39 477,00 1 858,00

13 134,00

51 150,00

41 335,00

160 193,00

377 048,00

157 699,00

215 710,00

126 231,00

364 590,00

892 493,00

2 019 249,00

1 243 772,00

1 189 045,00

665 893,00

1 928 962,00

1 135 999,00

1 135 999,00
6 695 642,00

36 810,00

30 810,00
85202 14 116 802,00

87,00

19 425 389,00
85201 2 297 182,00

2 543 511,00

2 523 178,00

87,00

85156 2 543 598,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 080 289,00 264 830,00

DPS Jasieniec 327 063,00 25 319,00

DPS Międzyrzecz 120 205,00 21 268,00

DPS Rokitno 38 295 289,00 111 108,00

DPS Skwierzyna 63 600,00 15 000,00

DPSRokitno 58 274 132,00 92 135,00

4260 Zakup energii 443 870,00 5 000,00

DPS Skwierzyna 130 661,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 188 562,00 13 000,00

DPS Jasieniec 53 783,00 12 000,00

DPS Skwierzyna 5 989,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 641 672,00 27 300,00

DPS Jasieniec 181 340,00 5 000,00

DPS Skwierzyna 133 929,00 22 300,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 603,00 33,00

DPS Jasieniec 1 400,00 33,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 051,00 500,00

DPS Jasieniec 2 650,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 576,00 2 500,00

DPS Jasieniec 2 000,00 1 500,00

DPS Skwierzyna 1 000,00 1 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 61 923,00 3 303,00

DPS Międzyrzecz 4 850,00 388,00

DPS Rokitno 38 17 570,00 878,00

DPS Skwierzyna 9 800,00 900,00

DPSRokitno 58 18 703,00 1 137,00

Rodziny zastępcze 1 812 912,00 91 132,00

19 840,00

85204 1 904 044,00

5 238,00

18 448,00

10 700,00

3 500,00

2 000,00

65 226,00

8 551,00

3 150,00

23 076,00

156 229,00

3 636,00

1 433,00

6 989,00

668 972,00

186 340,00

135 661,00

201 562,00

65 783,00

78 600,00

366 267,00

448 870,00

352 382,00

141 473,00

406 397,00

1 345 119,00



3110 Świadczenia społeczne 1 448 114,00 69 687,00

PCPR 1 448 114,00 69 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 707,00 1 686,00

PCPR 21 707,00 1 686,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 945,00 160,00

PCPR 2 945,00 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 139 755,00 14 150,00

PCPR 139 755,00 14 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 166,00

PCPR 6 000,00 1 166,00

4260 Zakup energii 4 700,00 1 929,00

PCPR 4 700,00 1 929,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00

PCPR 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 786,00

PCPR 10 500,00 786,00

4430 Różne opłaty i składki 620,00 568,00

PCPR 620,00 568,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 597 003,00 700,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 29 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 800,00

Starostwo Powiatowe 6 000,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 - 2 800,00

Starostwo Powiatowe 6 500,00 - 2 800,00

Muzea 543 000,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00

Starostwo Powiatowe 0,00 700,00

926 Kultura fizyczna 53 000,00 0,00

700,00

700,00

53 000,00

3 700,00

3 700,00

92118 543 700,00

92105 29 000,00

8 800,00

8 800,00

1 188,00

1 188,00

597 703,00

2 000,00

11 286,00

11 286,00

6 629,00

6 629,00

2 000,00

153 905,00

7 166,00

7 166,00

3 105,00

3 105,00

153 905,00

1 517 801,00

23 393,00

23 393,00

1 517 801,00



Zadania w zakresie kultury fizycznej 53 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 5 000,00

Starostwo Powiatowe 17 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 5 000,00

Starostwo Powiatowe 15 000,00 - 5 000,00

70 666 549,00 774 611,00Razem: 71 441 160,00

10 000,00

10 000,00

92605 53 000,00

22 000,00

22 000,00


